

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—Bawangani middle school to Belgerchi muslim talav.					
Agency—Bhalu prasad sh					
AT—Purnea					
Agreement No—61/382/2020-21					
Date of work order—17/9/2020					
Date of completion—					
Date of Entry—2/3/21					

(1) Provision & lay of iron boremanee.

$$1 \times 0.271 \text{ km} = 0.271 \text{ km}$$

(2) Construction of m/s with

well graded material etc. complete.

$$11 \times 30 \times 3.75 \times 0.100 = 123.75$$

$$6 \times 3.75 \times 0.100 = 2.25$$

$$\underline{336.71} \quad 126.00 \text{ m}^2$$

(3) Construction of PCC m/s

etc complete.

$$11 \times 30 \times 3.75 \times 0.160 = 198.00$$

$$6 \times 3.75 \times 0.160 = 3.60$$

$$\underline{201.60 \text{ m}^2}$$

(4) Road mang m/c etc.

$$2 \times (11 \times 30 + 6) \times 0.10 \text{ Continuation} = 67.2 \text{ m}^2$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28.) Brinding and filley joint sealing compound etc complete vide offy. Report - 43 30 Km @ 40.49/Rm = 1213.00					
(29.) Back filley behind abutment wing wall etc complete vide offy. Report - 43 53.62 m ³ @ 2638.39/m ³ = 141468.00					
(30.) Brinding and laggy filled masonry etc complete vide offy. Report - 42 55.86 m ² @ 3282.26/m ² = 183347.00					
(31.) Brinding masonry on face masonry work etc complete vide offy. Report - 43 76.00 m ² @ 240.66/m ² = 18290.00					
					Rs 791656.00
					Rs 79165.00
					Rs 949988.00
					Rs 92145.00
					Rs 9037864.00
					Rs 9038.00
					Rs 9028826.00
					Rs 6741411.00
					Rs 2287415.00

Continuation

5/3/24

26

7/13/24